КРАСНОЗАВОДСКОЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БОГОТОЛЬСКИЙ РАЙОН
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

 РЕШЕНИЕ

   От 16.07.2018 г.
                           с.Красный Завод

                              № 39-101

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ  КРАСНОЗАВОДСКОГО

 СЕЛЬСКОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ОТ  18.05.2012  № 26-68

 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О СИСТЕМАХ ОПЛАТЫ ТРУДА РАБОТНИКОВ   МУНИЦИПАЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ КРАСНОЗАВОДСКОГО СЕЛЬСОВЕТА»( в редакции решений от 05.10.12 № 29-75, от 30.09.13 № 45-103, от 30.09.14 № 57-121, от 28.04.15 № 66-138,от 22.12.2016 № 20-42)

В соответствии с Законом Красноярского края от 29 октября 2009 года № 9-3864 «О системах оплаты труда работников краевых государственных учреждений»,Уставом Краснозаводского сельсовета, Краснозаводской  сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Приложение к Решению  Краснозаводского  сельского Совета депутатов от 18.05.2012 г. № 26-68 «Об утверждении Положения о  системах оплаты труда работников   муниципальных учреждений Краснозаводского сельсовета»

 следующие изменения:

1.1.абзац второй пункта 2 статьи 4 исключить;

1.2. в абзаце втором пункта 2.1. статьи 4 слова «6371» заменить словами «11016» рублей.
2. Контроль над выполнением настоящего Решения    возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и сборам   (пред.Михайловская Н.В.)

3. Опубликовать Решение в  местном печатном органе « Сельский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района (www.bogotol-r.ru).

4. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования, и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

 Председатель Краснозаводского                                Глава Краснозаводского

 сельского Совета депутатов                                        сельсовета

___________И.Г.Неверова                                                    _________Г.Н.Куц